паспорти на будівлі -112 588,00 грн.

Матеріальна підтримка учасників бойових дій, ветеранів війни, допомоги
вразливим верствам населення -4 124 491,00 грн.

Фінансування

Станом на 01.01.2025 року вільні лишки по загальному та спеціальному
фондах становили – 15 000 980,09 (П’ятнадцять мільйонів дев’ятсот вісімдесят
гривень 09 коп) в т.ч.:

- залишки коштів загального фонду – 10 838 845,27 грн;
- залишки коштів спеціального фонду – 4 162 134,82 грн.

За період січень-грудень 2025 року розприділено вільних лишків всього-
14 199 798,17 (Чотирнадцять мільйонів сто дев’яносто дев’ять тисяч сімсот
дев’яносто вісім гривень 17 коп) в т.ч.:

- розприділено вільних лишків загального фонду) -11 548 268,00 грн

- розприділено залишків спеціального фонду 2 651 630,17 грн

Станом на 01.01.2026 року вільні лишки по загальному та спеціальному
фондах становлять 12 693 382,05 грн (дванадцять мільйонів шістсот дев’яносто
три тисяч триста вісімдесят дві грн 05 коп)в т.ч.:

- залишки коштів загального фонду селищного бюджету становлять –
8 636 187,34 грн;

- залишки коштів спеціального фонду - 4 057 194 ,71 грн.

Міжбюджетні трансферти

КПКВК 9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на